
UCHWAŁA NR 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY NR XVIll/260/VI1/2025 RADY POWIATU W POZNANIU z dnia 29 

października 2025 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2025 oraz ustalenia ostatecznego terminu ich wydatkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107,1907) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale NR XVIII/260/VII/2025 RADY POWIATU W POZNANIU z dnia 29 października 2025 

roku w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

oraz ustalenia ostatecznego terminu ich wydatkowania, w § 1 zmienia się ust. 2, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

2. Łączna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1, wynosi 9.340.087,26 zł brutto, w tym: 

Lp. 
Wykaz wydatków 

niewygasających 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wydatki 

ogółem 

w złotych 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

wydatkowania 

środków 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 
Zabiegi pielęgnacyjne drzew i 
krzewów rosnących w pasach 
dróg powiatowych 

600/60014/4300 425 872,08 0,00 30.06.2026 r. 

2. 
Wymiana przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 2408P w m. 
Złotniczki, gm. Pobiedziska 

600/60014/6050 1 300 000,00 1 300 000,00 30.06.2026 r. 

3. 

Przebudowa/rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2029P w m. Długa 
Goślina w zakresie budowy 
chodnika/ścieżki rowerowej 

600/60014/6050 500 000,00 500 000,00 30.06.2026 r. 

4. 

Przebudowa/rozbudowa drogi 
2445P Siedlec - Gułtowy w 
zakresie budowy ronda na 
skrzyżowaniu z drogą 2443P w 
m. Gułtowy 

600/60014/6050 63 000,00 63 000,00 30.06.2026 r. 



5. 
Modernizacja połaci dachowych i 
stolarki okiennej DPS w 
Lisówkach 

700/70005/6050 1 000 000,00 1000 000,00 30.06.2026 r. 

6. 
Modernizacja pomieszczeń w 
budynku przy ul. Słowackiego 8 
w Poznaniu 

700/70005/6050 500 000,00 500 000,00 30.06.2026 r. 

7. 

Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia awaryjnego i 
ewakuacyjnego w budynku przy 
ul. Słowackiego 8 w Poznaniu 

700/70005/6050 278 721,00 278 721,00 30.06.2026 r. 

8. 

Zagospodarowanie terenu przy 
obiektach Powiatu Poznańskiego 
w Kobylnicy ul. Poznańska 93, 
95,97 

700/70005/6050 343 420,00 343 420,00 30.06.2026 r. 

9. 

Odprowadzanie wód opadowych 
z budynków szeregowych w 
Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 
2 

529 049,60 529 049,60 30.06.2026 r. 

9. 

Odprowadzanie wód opadowych 
z budynków szeregowych w 
Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 
2 

700/70005/6057 370 334,72 370 334,72 30.06.2026 r. 9. 

Odprowadzanie wód opadowych 
z budynków szeregowych w 
Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 
2 700/70005/6059 158 714,88 158 714,88 30.06.2026 r. 

10. 

Adaptacja pomieszczeń 
zabytkowego budynku starej 
gorzelni na potrzeby kulturalno-
wystawiennicze w ramach 
rozwoju Instytutu Skrzynki -
Instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu 

500 000,00 500 000,00 30.06.2026 r. 

10. 

Adaptacja pomieszczeń 
zabytkowego budynku starej 
gorzelni na potrzeby kulturalno-
wystawiennicze w ramach 
rozwoju Instytutu Skrzynki -
Instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu 

700/70005/6587 284 552,85 284 552,85 30.06.2026 r. 

10. 

Adaptacja pomieszczeń 
zabytkowego budynku starej 
gorzelni na potrzeby kulturalno-
wystawiennicze w ramach 
rozwoju Instytutu Skrzynki -
Instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu 

700/70005/6589 215 447,15 215 447,15 30.06.2026 r. 

11. 

Dostawa przełączników 
sieciowych wraz z serwisami 
producenta, dostawa dwóch 
urządzeń FortiGate 200G wraz z 
komponentami i serwisami 
producenta oraz dostawa 
sprzętu komputerowego 

528 900,00 479 700,00 30.04.2026 r. 

11. 

Dostawa przełączników 
sieciowych wraz z serwisami 
producenta, dostawa dwóch 
urządzeń FortiGate 200G wraz z 
komponentami i serwisami 
producenta oraz dostawa 
sprzętu komputerowego 

750/75020/4210 49 200,00 0,00 30.04.2026 r. 

11. 

Dostawa przełączników 
sieciowych wraz z serwisami 
producenta, dostawa dwóch 
urządzeń FortiGate 200G wraz z 
komponentami i serwisami 
producenta oraz dostawa 
sprzętu komputerowego 

750/75020/6060 479 700,00 479 700,00 30.04.2026 r. 

12. 

Wydanie wraz z opracowaniem 
artykułów informacyjno-
promocyjnych dotyczących 
historii i zabytków Powiatu 
Poznańskiego, tłumaczenie 
słowa wstępnego, abstraktów 
artykułów oraz podpisów pod 
zdjęciami, które będą 
zamieszczone na łamach 
kwartalnika ogólnopolskiego 
„Renowacje i Zabytki" w 
numerze 1/2026 

44 250,00 0,00 30.06.2026 r. 

12. 

Wydanie wraz z opracowaniem 
artykułów informacyjno-
promocyjnych dotyczących 
historii i zabytków Powiatu 
Poznańskiego, tłumaczenie 
słowa wstępnego, abstraktów 
artykułów oraz podpisów pod 
zdjęciami, które będą 
zamieszczone na łamach 
kwartalnika ogólnopolskiego 
„Renowacje i Zabytki" w 
numerze 1/2026 

750/75095/4300 40 250,00 0,00 30.06.2026 r. 

12. 

Wydanie wraz z opracowaniem 
artykułów informacyjno-
promocyjnych dotyczących 
historii i zabytków Powiatu 
Poznańskiego, tłumaczenie 
słowa wstępnego, abstraktów 
artykułów oraz podpisów pod 
zdjęciami, które będą 
zamieszczone na łamach 
kwartalnika ogólnopolskiego 
„Renowacje i Zabytki" w 
numerze 1/2026 

750/75095/4380 4 000,00 0,00 30.06.2026 r. 

13. Budowa sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem i salami 801/80120/6050 110 251,82 110 251,82 30.06.2026 r. 



dydaktycznymi II Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Swarzędzu 

14. 
Wymiana instalacji hydrantowej 
w Zespole Szkół w Bolechowie 
ul. Obornicka 1 

801/80195/6050 408 063,00 408 063,00 30.06.2026 r. 

15. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

2 394 524,76 2 394 524,76 30.06.2026 r. 

15. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

801/80195/6050 219 612,87 219 612,87 30.06.2026 r. 
15. 

Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 801/80195/6057 1 768 221,06 1 768 221,06 30.06.2026 r. 

15. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

801/80195/6059 406 690,83 406 690,83 30.06.2026 r. 

16. 

Budowa sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem i salami 
dydaktycznymi w Zespole Szkół 
w Rokietnicy 

801/80195/6050 220 000,00 220 000,00 30.06.2026 r. 

17. 
Budowa budynku internatu 
Zespołu Szkół w Rokietnicy ul. 
Szamotulska 24 

854/85410/6050 194 035,00 194 035,00 30.06.2026 r. 

Łącznie: 9 340 087,26 8 820 765,18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY NR XVIII/260/VII/2025 RADY POWIATU W POZNANIU z dnia 29 

października 2025 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2025 oraz ustalenia ostatecznego terminu ich wydatkowania 

Na podstawie wniosku Dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

nr ZI.ZD-00610/25 z dnia 4 listopada 2025 roku, wniosku Dyrektora Powiatowego Konserwatora 

Zabytków nr KZ.ZD-1324/25 z dnia 5 listopada 2025 roku, wniosku Dyrektora Wydziału Informatyki nr 

WI.ZD-00223/25 z dnia 4 listopada 2025 roku oraz wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu nr 

WF.3111.39/25 z dnia 5 listopada 2025 roku, wprowadza się poniższe zadania zawarte w planie 

finansowym Starostwa Powiatowego w Poznaniu oraz Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu na rok 

2025 jako wydatki niewygasające z upływem tego roku, w klasyfikacji budżetowej: dział 600 -

Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, dział 700 - Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dział 750 - Administracja 

publiczna, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe, rozdział 75095 - Pozostała działalność, dział 801 -

Oświata i wychowanie, rozdział 80120-Licea ogólnokształcące, rozdział 80195 - Pozostała działalność, 

dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne, zgodnie z 

załącznikiem. We wszystkich zadaniach, wydatki zostaną wykonane do dnia 30 czerwca 2026 roku. 

Wydłużenie czasu realizacji zadań, przedstawionych w załączonej tabeli, zapobiega niegospodarnemu 

wydatkowaniu środków budżetowych przed końcem aktualnego roku budżetowego oraz pozwoli 

dokończyć realizację zadań: 

Poz. 1 

Zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów rosnących w pasach dróg powiatowych - 600/60014/4300 

Termin wykonania usługi to 45 dni od zawarcia umowy przetargowej. Ze względu na fakt iż umowy 

zawarto w końcówce października/początek listopada 2025 roku, przewidywany termin zakończenia 

prac przypada na drugą połowę grudnia. Z uwagi na okres zimowy (mogące wystąpić przymusowe 

przerwy w pracach), termin zakończenia prac może jeszcze ulec przesunięciu. Dodatkowo potrzebny 

jest czas na dokonanie prac odbiorowych i ewentualnych poprawek. Istnieje realne zagrożenie 

płatności w 2025 roku. W związku z powyższym celowe jest przesunięcie środków finansowych na 

środki niewygasające. 

Poz. 2 



Wymiana przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 2408P w m. Złotniczki, gm. Pobiedziska -

600/60014/6050 

Nie jest możliwe wydatkowanie wszystkich środków finansowych w 2025 roku. Ze względu na to, że 

istniejący przepust znajdował się w gorszym stanie technicznym niż zakładano, konieczne jest inne 

etapowanie robót, co z kolei wpłynie na wydłużenie czasu realizacji oraz odbioru końcowego. Odbiór 

końcowy nastąpi najprawdopodobniej w styczniu 2026 roku. Planowane wydatki w 2025 roku to kwota 

szacunkowa uzależniona od postępu robót Wykonawcy. 

Poz.3 

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2029P w m. Długa Goślina w zakresie budowy 

chodnika/ścieżki rowerowej - 600/60014/6050 

W dniu 22 października 2025 roku dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. Jednak ze względu na 

odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej możliwe jest, że umowa na roboty budowlane nie zostanie 

podpisana w 2025 roku, w związku z tym roboty nie rozpoczną się 2025 roku. Istnieje realne zagrożenie 

płatności w 2025 roku. W związku z powyższym celowe jest przesunięcie środków finansowych na 

środki niewygasające. 

Poz. 4 

Przebudowa/rozbudowa drogi 2445P Siedlec - Gułtowy w zakresie budowy ronda na skrzyżowaniu 

z drogą 2443P w m. Gułtowy - 600/60014/6050 

Nie jest możliwe wydatkowanie środków finansowych w 2025 roku z uwagi na toczącą się procedurę 

uzyskiwania decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (ZRID). Przewiduje się uzyskanie 

ostatecznej decyzji ZRID stanowiącej podstawę do rozpoczęcia prac budowlanych w pierwszym 

kwartale 2026 roku. 

LP. NAZWA ZADANIA ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

1. 
Zabiegi pielęgnacyjne drzew i 
krzewów rosnących w pasach dróg 
powiatowych 

usługa: zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów rosnących w 
pasach dróg powiatowych: umowy nr OŚ.262.57.2025 - część 1, 
OŚ.262.58.2025 - część 2, OŚ.262.55.2025 - część 3. 
OŚ.262.56.2025 - część 4, postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego nr WZ.261.2.41.2025 prowadzone w 
trybie podstawowym, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320 ze zm.). 

2. 
Wymiana przepustu w ciągu drogi 
powiatowej nr 2408P w m. Złotniczki, 
gm. Pobiedziska 

roboty budowlane: umowa NI.262.8.2025 zawarta w dniu 
22.07.2025 r., postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego nr WZ.261.2.25.2025 prowadzone w trybie 
podstawowym, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320 ze zm.). 



3. 

Przebudowa/rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2029P w m. Długa 
Goślina w zakresie budowy 
chodnika/ścieżki rowerowej 

robotv budowlane: postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego nr WZ.261.2.35.2025 prowadzone w trybie 
podstawowym, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320 ze zm.). 

4. 

Przebudowa/rozbudowa drogi 2445P 
Siedlec - Gułtowy w zakresie budowy 
ronda na skrzyżowaniu z drogą 2443P 
w m. Gułtowy 

dokumentacja: umowa nr ZDP.WI.262.7/19 zawarta w dniu 
26.06.2019 r. na podstawie dokonanego przez Zamawiającego 
wyboru oferty Wykonawcy w zapytaniu ofertowym o wartości 
poniżej 30 tys euro (art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych; t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.1986 ze 
zm). 

Poz.5 

Modernizacja połaci dachowych i stolarki okiennej DPS w Lisówkach - 700/70005/6050 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym w 2025 

roku, w celu wyłonienia wykonawcy dokumentacji projektowej, nie złożono żadnej oferty. Aktualnie 

trwa procedura ztzw. wolnej ręki i trwają negocjacje z oferentem. W celu realizacji inwestycji zasadne 

jest zabezpieczenie środków w wysokości 1.000.000,00 zł, w wykazie wydatków niewygasających z 

upływem roku 2025. 

Poz. 6 

Modernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Poznaniu - 700/70005/6050 

W 2024 roku, zawarta została umowa na wykonanie dokumentacji projektowej, w ramach której 

opracowany projekt wykonawczy został zweryfikowany, odebrany i rozliczony w 2025 roku. 

Przygotowywane są dokumenty do przeprowadzenia postępowania przetargowego. W celu 

kontynuacji realizacji inwestycji, zasadne jest zabezpieczenie środków w wysokości 500.000,00 zł, w 

wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2025. 

Poz. 7 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w budynku przy ul. 

Słowackiego 8 w Poznaniu - 700/70005/6050 

W 2025 roku wykonana i rozliczona została dokumentacja projektowa na kwotę 21.279,00 zł. 

Przygotowywane są niezbędne dokumenty do przeprowadzenia postępowania przetargowego w 

listopadzie/grudniu 2025 roku. W celu kontynuacji realizacji inwestycji, zasadne jest zabezpieczenie 

środków w wysokości 278.721,00 zł, w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2025. 

Poz. 8 

Zagospodarowanie terenu przy obiektach Powiatu Poznańskiego w Kobylnicy ul. Poznańska 93, 95, 

97-700/70005/6050 

W 2025 roku wykonana i rozliczona została dokumentacja projektowa na kwotę 56.580,00 zł. 

Przygotowywane są niezbędne dokumenty do przeprowadzenia postępowania przetargowego w 

listopadzie/grudniu 2025 roku. W celu kontynuacji realizacji inwestycji, zasadne jest zabezpieczenie 

środków w wysokości 343.420,00 zł, w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2025. 



Poz. 9 

Odprowadzanie wód opadowych z budynków szeregowych w Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 2 -

700/70005/6057, 6059 

W ramach zadania, w 2024 roku, wykonana została dokumentacja projektowa oraz złożony został 

wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. Inwestycja uzyskała dofinansowanie w wysokości 771.155,11 zł. Z 

wyłonionym w postępowaniu przetargowym Wykonawcą, zawarta została w dniu 7 października 2025 

roku, umowa na wykonanie robót budowlanych za kwotę 784.740,00 zł. Aktualnie trwa postępowanie 

przetargowe w celu wyłonienia Inspektora nadzoru inwestorskiego, na dzień 6 listopada 2025 roku 

zaplanowano zawarcie umowy na kwotę 24.000,00 zł. W związku z powyższym, zasadne jest ustalenie 

wydatku niewygasającego z upływem roku 2025, w wysokości 529.049,60 zł. 

Poz. 10 

Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku starej gorzelni na potrzeby kulturalno-

wystawiennicze w ramach rozwoju Instytutu Skrzynki - Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji 

Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu - 700/70005/6587, 6589 

W październiku 2024 roku, Powiat Poznański wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie zadania, w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, dotyczące kultury i turystyki. 

Inwestycja uzyskała dofinansowanie w wysokości 13.144.031,16 zł. Aktualnie trwa postępowanie 

przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy inwestycji. W dniu 22 października 2025 roku nastąpiło 

otwarcie ofert. W celu kontynuacji procedury i realizacji inwestycji, zasadne jest zabezpieczenie 

środków w wysokości 500.000,00 zł w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2025. 

Poz. 11 

Dostawa przełączników sieciowych wraz z serwisami producenta, dostawa dwóch urządzeń 

FortiGate 200G wraz z komponentami i serwisami producenta oraz dostawa sprzętu 

komputerowego - 750/75020/4210,6060 

W ramach trzech części postępowania przetargowego nrZP.272.00054.2025 zabezpiecza się: 

a) kwotę 49.200,00 zł w klasyfikacji 750/75020/4210 - zakup sprzętu komputerowego, na poczet 

dostawy sprzętu komputerowego stanowiącej część 3 postępowania, 

b) kwotę 346.860,00 zł w klasyfikacji 750/75020/6060 - zakup sprzętu komputerowego, 

drukarek, skanerów, na poczet dostawy przełączników sieciowych wraz z serwisami 

producenta stanowiącej część 1 postępowania, 

c) kwotę 132.840,00 zł w klasyfikacji 750/75020/6060 - zakup sprzętu komputerowego, 

drukarek, skanerów, na poczet dostawy dwóch urządzeń FortiGate 200G wraz z 

komponentami i serwisami producenta stanowiącej część 2 postępowania. 



Wyszczególnione dostawy stanowią trzy części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn.zm.), a które początkowo miało 

zostać zrealizowane w ramach znacznie szybszego w procedowaniu trybu podstawowego, zgodnie z 

art. 275 pkt 1 ww. Ustawy. Konieczność zmiany trybu przeprowadzenia postępowania wiąże się z 

obligatoryjnością dłuższego czasu publikacji, prowadząc tym samym do przesunięcia w czasie 

wyłonienia Wykonawców oraz podpisania umów, co z dużym prawdopodobieństwem przełoży się na 

terminy wykonania dostaw i skutkować będzie brakiem możliwości opłacenia faktur za powyższe 

dostawy sprzętu jeszcze w 2025 roku. 

Poz. 12 

Wydanie wraz z opracowaniem artykułów informacyjno-promocyjnych dotyczących historii i 

zabytków Powiatu Poznańskiego, tłumaczenie słowa wstępnego, abstraktów artykułów oraz 

podpisów pod zdjęciami, które będą zamieszczone na łamach kwartalnika ogólnopolskiego 

„Renowacje i Zabytki" w numerze 1/2026 - 750/75095/4300,4380 

Z uwagi na zmianę w harmonogramie wydawania poszczególnych numerów kwartalnika „Renowacje i 

Zabytki", numer poświęcony zabytkom Powiatu Poznańskiego zostanie wydany jako 1/2026 a nie jak 

zakładano 3/2025 (uchwałą nr 1221/2025 z dnia 22 września 2025 roku Zarząd Powiatu w Poznaniu 

wyraził zgodę na zawarcie umowy na wydanie wraz z opracowaniem artykułów informacyjno-

promocyjnych dotyczących historii i zabytków Powiatu Poznańskiego na łamach kwartalnika 

ogólnopolskiego „Renowacje i Zabytki" w numerze 1/2026). 

W dniu 17 października 2025 roku zawarto umowę z wydawcą kwartalnika „Renowacje i Zabytki" na 

wydanie numeru 1/2026 z terminem realizacji do dnia 30 marca 2026 roku, natomiast w dniu 5 

listopada 2025 roku zawarto umowę na tłumaczenie słowa wstępnego, abstraktów artykułów oraz 

podpisów pod zdjęciami na język angielski z terminem realizacji do dnia 23 lutego 2026 roku. 

Słowo wstępne, abstrakty i podpisy pod zdjęciami będą zamieszczone w kwartalniku w języku polskim 

i w języku angielskim. 

Poz. 13 

Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i salami dydaktycznymi II Liceum Ogólnokształcącego 

w Swarzędzu - 801/80120/6050 

W dniu 17 czerwca 2025 roku, po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym, zawarta została 

umowa na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na kwotę 299.160,60 zł, z 

szacowanym terminem realizacji do dnia 18 lutego 2026 roku. Zadanie ujęte jest w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2024-2028. W związku z powyższym, zasadne jest ustalenie wydatku 

niewygasającego z upływem roku 2025, w wysokości 110.251,82 zł. 

Poz. 14 

Wymiana instalacji hydrantowej w Zespole Szkół w Bolechowie ul. Obornicka 1 - 801/80195/6050 



W 2025 roku wykonana została ekspertyza techniczna przeciwpożarowa na kwotę 22.140,00 zł oraz 

mapa do celów projektowych na kwotę 4.797,00 zł. W dniu 27 sierpnia 2025 roku, zawarta została 

umowa na opracowanie dokumentacji projektowej, dotyczącej przebudowy instalacji wodnej do celów 

przeciwpożarowych wraz z zestawem hydroforowym na kwotę 25.000,00 zł. Aktualnie trwa 

weryfikacja dokumentacji projektowej i przygotowywane są dokumenty do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego. W celu kontynuacji realizacji inwestycji, zasadne jest zabezpieczenie 

środków w wysokości 408.063,00 zł, w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2025. 

Termomodernizacja budynków placówek oświatowych Powiatu Poznańskiego - 801/80195/6050, 

6057, 6059 

Do ww. zadania wytypowane zostały dwa obiekty: budynek Zespołu Szkół w Bolechowie i budynek 

szkoły Liceum Ogólnokształcącego w Puszczykowie. Inwestycja uzyskała dofinansowanie z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Program Krajowy Plan Odbudowy 

w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 

szkół, w wysokości 5.411.172,45 zł. Aktualnie trwa postępowanie przetargowe w celu wyłonienia 

wykonawcy inwestycji. W dniu 16 października 2025 roku nastąpiło otwarcie ofert. W celu kontynuacji 

procedury i realizacji inwestycji, zasadne jest zabezpieczenie środków w wysokości 2.394.524,76 zł w 

wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2025. 

Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i salami dydaktycznymi w Zespole Szkół w Rokietnicy 

- 801/80195/6050 

W 2025 roku wykonana została analiza architektoniczna dotycząca możliwości lokalizacji sali 

gimnastycznej na terenie zabytkowego parku, na kwotę 30.000,00 zł. Przygotowywane są niezbędne 

dokumenty do przeprowadzenia postępowania przetargowego w listopadzie/grudniu 2025 roku. W 

celu kontynuacji realizacji inwestycji, zasadne jest zabezpieczenie środków w wysokości 220.000,00 zł, 

w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2025. 

Poz. 17 

Budowa budynku internatu Zespołu Szkół w Rokietnicy ul. Szamotulska 24 - 854/85410/6050 

W dniu 12 czerwca 2025 roku, po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym, zawarta została 

umowa na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej z szacowanym terminem realizacji 

do dnia 17 lutego 2026 roku. 

W związku z powyższym, w celu realizacji i dalszej kontynuacji inwestycji, zasadne jest ustalenie 

wydatku niewygasającego z upływem roku 2025, w wysokości 194.035,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Poz. 15 

Poz. 16 


